

V.S.T. TILLERS TRACTORS LTD.



CIN- L34101KA1967PLCC01706

Regd. Office: Plot No.1, Dyavasandra Industrial Layout, Whitefield Road, Mahadevapura Post, Bangalore - 560 048. Ph: 080-67141111, Fax: 080-28510221 email: vstgen@vsttillers.com www.vsttillers.com.

NOTICE

Sub: Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

This Notice is hereby given pursuant to the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, as amended ("the Rules").

With reference to provisions of Section 124 (b) read with the Rules, all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years of more, shall be transferred by the Company to IEPF constituted under Section 125 of the Companies Act, 2013.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF, for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.vsttillers.com. Shareholders are requested to refer to the web-link <http://www.vsttillers.com/investors/unpaid-dividends> to verify the details of shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that the shares and benefits accrued thereon which are transferred to IEPF from time to time, can be claimed after following the procedure prescribed by the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 19th September, 2017 (Due date for transfer), the Company shall, with a view to complying with the requirements set out in the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per procedure stipulated in the Rules.

Please feel free to contact the Company / Registrar & Transfer Agent, in case you have any claim / queries at the following address:

Name & Address of the Company	Name & Address of Registrar & Transfer Agent
The Company Secretary, V.S.T. Tillers Tractors Limited, Plot No-1, Dyavasandra Indl. Layout, Whitefield Road, Mahadevapura P.O. Bangalore - 560 048, Phone No.: 080 - 67141111 E-mail: investors@vsttillers.com .	Integrated Registry Management Services Pvt Ltd. Unit: VST Tillers Tractors Ltd. No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560003. Phone No.: 080 - 23460815 to 318 Fax No.: 080 - 23460819 E-mail: irg@integratedindia.in

for V.S.T. TILLERS TRACTORS LIMITED
(Sd/-) Chinmaya Khatua
Company Secretary

Place: Bengaluru
Date: 15/06/2017

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್



CIN- L34101KA1967PLCC01706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹಾದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 48 ಪೋನ್: 080-67141111, ಫಾಕ್ಸ್: 080-28510221 ಇ ಮೇಲ್: vstgen@vsttillers.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.vsttillers.com

ನೋಟೀಸು

ಬಿಡುಗಡೆ: ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ (ಐಇಪಿಎಫ್) ಕೆಡನಿಯ ಕೊಡುಗೆ ಜೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ.

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ರಕ್ಷಣೆ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಲೆಕ್ಕ ನಿರ್ವಹಣೆ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು 2016, ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದಂತೆ ("ನಿಯಮಗಳು") ರ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ ಪ್ರಕರಣ 124 (6) ರ ಉಪಬಂಧಗಳ ಅನುಸಾರ ಏಳು ನಿರಂತರ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಇದಕ್ಕೂ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿಲ್ಲದ ಮತ್ತು ಜೇರುದಾರರುಗಳು ಇದನ್ನು ಕೇಳಿ ಪಡೆದುಕೊಂಡಿಲ್ಲದ ಸಂಬಂಧದ ಎಲ್ಲಾ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ಪ್ರಕರಣ 125ರ ಅನ್ವಯ ರಚನೆಯಾಗಿರುವ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ಕಂಪನಿಯು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು.

ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವಿವಿಧ ಅಗತ್ಯತೆಗಳನ್ನು ಪಾಲಿಸಲು, ಯಾರ ಜೇರುಗಳು ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗುತ್ತಿವೆ ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಜೇರುದಾರರುಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತವಾದ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಕೈಗೊಳ್ಳಲು ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ತಿಳಿಸಿದೆ.

ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಬೇಕಿರುವ ಜೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಅಂತಹ ಜೇರುಗಳ ಜೇರುದಾರರುಗಳ ವಿವರವನ್ನು ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.vsttillers.com ನಲ್ಲಿ ಅಪ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿದೆ. ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಜೇರುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪರಿಶೀಲಿಸಲು ಜೇರುದಾರರು ವೆಬ್‌ಲಿಂಕ್ <http://www.vsttillers.com/investors/unpaid-dividends> ನೋಡಬೇಕಾಗಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಜೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದುದೇನೆಂದರೆ, ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಐಇಪಿಎಫ್ ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಿರುವ ಜೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಚಯನವಾಗಿರುವ ಜೇರುಗಳು ಮತ್ತು ಸೌಲಭ್ಯಗಳನ್ನು ನಿಯಮಗಳ ಅನ್ವಯ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಕೇಳಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಕಂಪನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಜೇರುದಾರರುಗಳಿಂದ 19ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2017ರ ವೇಳೆಗೆ (ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಕಡೆ ದಿನಾಂಕ) ಯಾವುದೇ ಮಾಹಿತಿ ತಲುಪದಿದ್ದರೆ ಕಂಪನಿಯು ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ಅಗತ್ಯತೆಯನ್ನು ಪಾಲಿಸುವ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ನಿಯಮಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ಕ್ರಮಗಳ ಅನುಸಾರ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಐಇಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಕ್ಕೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ನೀವು ಯಾವುದೇ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ್ದರೆ/ ವಿಚಾರಗಳನ್ನು ಮಾಡುವುದಿದ್ದರೆ ನೀವು ಕಂಪನಿಯನ್ನು/ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು:

ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟರ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ.1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್‌ಫೀಲ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, ಮಹಾದೇವಪುರ ಪೋಸ್ಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560048 ಫೋನ್: 080-67141111 ಇ-ಮೇಲ್: investors@vsttillers.com	ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈ. ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಯೂನಿಟ್: ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ.30, ರಮಣ ರಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003. ಫೋನ್: ನಂ: 080 - 23460815 to 818 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ನಂ: 080 - 23460819 ಇ-ಮೇಲ್: irg@integratedindia.in

ವಿ.ಎಸ್.ಟಿ. ಟಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 15/06/2017

ಚಿನ್ಮಯ ಖತುವಾ
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ